PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À CIRURGIA E À
OFTALMOLOGIA

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas à Cirurgia e à
Oftalmologia, da Faculdade de Medicina da UFMG, torna público o Resultado Preliminar
referente ao Edital nº 6/2024 PDSE DA CAPES – DOUTORADO SANDUÍCHE.

Belo Horizonte,14 de janeiro de 2025.

CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR

RICARDO YUKIO OKAWA Classificado